АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.01.2016г.                                                                                    № 4
с.Боровлянка
О стоимости 1 кв.м.

приобретения жилья

              В соответствии со ст.45 Устава Муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Утвердить  стоимость 1 кв.м. общей площади жилья на вторичном рынке в размере 17 480 рублей.

         2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

         3. Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

         Глава сельсовета

В.Е.Фомин